
Referat fra vårmøte Skien, Skagerak arena 

lørdag 11 mai 2019 

 

➢ Det vises til presentasjonen, her er de korrigeringer og tilleggs 

anmerkninger som dukket opp under høstmøte: 

➢ Det er bred enighet om at vi skal forsøke å få lagt noen av Cup 

rennene sammen med KM, dette slik at vi får bedre/mer oppslutning. 

➢ Flere som arrangerer renn er skeptiske til langrenns cross, vi håper 

det er en eller flere klubber som vil forsøke å få dette til kommende 

sesong. 

➢ Det ble etterlyst deltakelse fra både Kretslag og Team Telemark på 

noen av KM dagene. Sist gang dette var «stort» var i Heddal. LK og 

Marie forsøker å få til en dialog med begge lag, dette betyr mye for de 

små og ikke minst for ungdommene. 

➢ «Nordea» Cupen er historie, og det har ført til svak premiering i årets 

cup. LK forsøker seg med ny sponsor og håper denne er på plass innen 

kommende sesong. Noen av renna er det god deltakelse på særlig de 

før nyttår.  

➢ Fluor saken: 

o Vi diskuterte dette mye, alt i alt er forsamlingen positiv til 

forbudet, men vi liker ikke at det ble så mange «dømt» for juks, 

og forsamlingen er enig i at forbud er ok, men at vi ikke kan ha 

tester som er så strenge som de er i dag, dvs at testene nok er 

for fint følende, vi tror IKKE noen jukser i vår krets, men at noen 

kan ha benyttet «skitne» børster eller lånte ski med fluor. 

➢ Smøring kommende sesong: 

o Skislip gjør en flott jobb for oss. Problemet er at det nå er litt 

for få som benytter seg av tilbudet, dette ender med at det er 

færrre løpere som får regningen på bod, smøring og betaling til 

Skislip. LK informerte at store deler av vårt tilskudd går til å 

dekke/sponse dette, og allikevel koster dette mye. 

LK v/Erik har berammet møte med Skislip Juni 19. 

Forslag på at Runar/TNV og Krets sammen ordner HL smøring 

➢ Felles opplegg NC Jr: 



o Det er ett ønske fra kretsen at flere av klubbene skal benytte 

seg av vårt tilbud. Mange klubber ordner dette selv og det er ok 

men vi får ett bedre fellesskap av å samle alle.  

➢ Sist ble det henstilt til at det stilles mannsterke fra samtlige klubber i 

kretsen, det var ett greit oppmøte, men vi savner flere klubber.  

➢ LK Anette Sjøboden trer ut av styret og Anita Kjærås Moland kom inn 

som nytt medlem. 

 

 

Mvh 
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